[bookmark: _GoBack]Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
на базе МБОУ «Лицей Технополис»
Песковой Анастасии Сергеевне
от Фамилия

Имя

Отчество

Степень родства ______________________________
Адрес проживания ребенка _____________________
_____________________________________________
Домашний телефон

Мобильный телефон

	-

	-

	-

	-

ФИО другого контактного лица _________________
_____________________________________________
Мобильный телефон другого контактного лица

	-

	-

	-

	-

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка:

(ФИО полностью печатными буквами)

	.

	.

Сколько будет полных лет на 01.06.2023г.: _____

(Полная дата рождения в формате дд.мм.гггг)

обучающегося ____ класса МБОУ «Лицей Технополис»

на I сезон летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей, организованного на базе МБОУ «Лицей Технополис» (отметить галочкой):

	на общих основаниях

	согласно льготе (указать основание):___________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Документ, подтверждающий льготу (при наличии)

	Отметьте галочкой нужное:
	ДА
	НЕТ

	Ребенок после смены идет домой самостоятельно

	Наличие прививки от клещевого энцефалита

	Наличие прививки от кори

	Согласие на организованные выходы ребенка в лес (Парк Кольцово)

	Согласие на организованные экскурсионные выходы

	Умеет ли ребенок плавать (в бассейн допускаются лишь умеющие плавать)

	Согласие на использование имеющихся в лагере средств от кровососущих насекомых, при отсутствии у ребенка собственного средства

	Обязуюсь заранее предупреждать сотрудников лагеря, если ребенок по какой-либо причине пропускает лагерь

	Наличие аллергии или хронических заболеваний (если да, то укажите подробно)

С правилами и режимом работы лагеря ознакомлен.
«___» _______________ 20__ года          /______________/ ___________________________________
(подпись)                              (расшифровка подписи)